

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE  
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप**

## (Healthcare) (स्वास्थ्य इंद्रिय)

**Koshika**  
foundation

APPLICATION NO.: K/0119/2463

APPLICATION DATE : 12.01.2019  
series 2nd

NAME of APPLICANT : CHAND BDBI  
चंद बड़बी

AGE-YEARS: 67-68 SEX: female

FATHER'S/SPOUSE'S NAME: MD HUSSAIN

67 F

PRESENT RESIDENCE ADDRESS : प्रेसेन्ट रेजिस्ट्रेशन एड्रेस  
P-26, T.C.M ROAD, MARKELDASTAN, KOLKATA -  
700011, WEST BENGAL.

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : 490 30TH ST NW



OCCUPATION : HOME MAKER

MARRIED (True) /  UNMARRIED (False)

TOTAL ANNUAL INCOME:

(Attach Proof of Income)  
(अपने कीमत लिखें)

#### DEATHS AND NEW BORN

**ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):**

Yes / No  
All / None

#### FAMILY DETAILS after figure

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE** (Tick whichever is applicable)

सामग्री के लिए निर्दि अवधि

BPL Card  
(Attach Card Copy)  
गटीये रोक के नीचे प्रबन्ध पत्र  
(प्रबन्ध पत्र को इस प्रति संलग्न करें)

EWS Certificate  
(Attach Certificate Copy)

Ration Card  
(Attach Copy)  
राशन कार्ड  
(प्राप्ति की साथ यही जल्दी करें)

Any Other  
BasicProof

**"PURPOSE" for REQUIRING ASSISTANCE:**

ਜਾਗਰੂ ਪ੍ਰਿ ਕਿਵੇਂ ਜਾ ਕਿਵੇਂ ਕਾ ਹੁਏਗੇ

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आपत्ति/दृष्टिकोण से कारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
1.	<u>DIAGNOSIS - CATARACT - RE</u>
2.	<u>SURVEY-RE (SICS 4106)</u>

**ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES**  
अन्य स्रोत से एक ही उद्देश्य के लिए अन्य स्रोत से मिला गया है?

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करते हुए:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं संक्षेप सहा ₹ ५० हजार रुपये में सिवल एवं अस्पताल में अनुसार सभी एवं अन्य कामों की वित्तीय व्यवस्था की समाप्ति करने वाला हूँ; जो की वित्तीय एवं व्यवस्था काम करने वाला हूँ तो मैं उसका वित्तीय व्यवस्था की समाप्ति करता हूँ।

2) मैं इस वित्तीय व्यवस्था की "विस्तृत प्रयोगव्यवस्था", से भी बच चुका हूँ, उसका उपर्युक्त वित्तीय व्यवस्था की वित्तीय व्यवस्था, जो इस प्राप्ति में शामिल नहीं करता हूँ।

3) मैं अनुसार ₹ ५० हजार रुपये का प्रयोग की चाहत हूँ, जो की वित्तीय व्यवस्था की समाप्ति करने वाला हूँ तो वित्तीय व्यवस्था की समाप्ति करने वाला हूँ।

**AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा सही)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Kosnika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Kosnika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Kosnika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Kusika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकार या अपने हमलाकार व लोटी की साथ ताकाका, ये (व्हारिंग) अपनी सहायती की उपर बताते हैं कि "कॉलिंगा पाराईंस" और उसके नामीरों " को अधिकृत करता है कि यो या, यह, चोटी और ये विश्वास इस प्रकार नहीं खोलता है, यद्यों "कॉलिंगा" इसम् न्यायी, धार, वाक्याद्य एवं ग्रहणमें से युद्धी योद्धाओंपर्यंत और उपराज्यमें से लिये कियों भी इसका वापर में उपयोग करते वे लिए अधिकृत हैं। ऐसे प्रकार या विश्वास की इसके बाहर वे करते वे लिए "कॉलिंगा पाराईंस" व नामीरों अधिकृत हैं।

2) ये (व्हारिंग) इस बात से सहजत देते हैं कि यो या, यह, चोटी और विश्वास जो कि साकारा व उद्दीर्ण से जापित है युद्धी योद्धा; साकारा का इकायत यो यो। इस सम्बन्ध में "कॉलिंगा" यह उपराज्यमें का विश्व अधिकृत और वापरकारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

जिसकी विवरणीय विधि का फैला



AGREEMENT by HOSPITAL (HSMN 80-300)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.  
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

<sup>2</sup> यह अधिकार व्यापकीय ही नहीं है बल्कि व्यापकीय के "विभिन्न व्यापकीयों" में विभिन्न व्यापकीय ही व्यापकीय की व्यापकीय है। विभिन्न व्यापकीय (व्यापकीय) विभिन्न व्यापकीय में व्यापकीय की व्यापकीय है।

13 यह कि व से अधिक और व ही धर्मिय में विश्व साधारण कियो गी। साथारी धर्मान्वय या कियो गये अन्य उद्देश्यों से इसका एक ऐतिहासिक रूप से लेने वा ले लेने का तो तो है, जैसे कि इसने "बोद्धिमाचारादेवता" से विश्वासियों की उम्मीद के लिये दायरा दी है। यह "बोद्धिमाचारादेवता" इस साधारण कियो गयी अविकल्पकता से बहुत ज़्यादा किया जाता है तो साधारण कियो गये गायत्री धर्म या कियो गये अन्य साधारण से साधारण से लगभग अधिक सुरक्षित रहता है। इस पृष्ठ में सम्पूर्ण कथा जाता है कि साधारण धर्मिय परद उक्त ऐतिहासिक रूप कियो गये गायत्री धर्म का फैलाव वा विद्या वाला भवति होगा तो यहाँ लिखा जाएगा।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्त्री व लिंग स्त्री

Date of Surgery अंतिम ची समय	Dr. K. Ghosh MBBS, DO, DNB, FRCS Reg. No.-5097 <small>(Name of Dr. &amp; Regn. No. with Stamp)</small> Shant Eye Clinic दाकखाना का नम्बर व इलाजकारी की संख्या ३	Subrata Banikar Bagchi Director <small>(Name, Designation &amp; Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital)</small> काल्पनिक अस्पताल की प्रतीकारी
---------------------------------	--	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

संक्षिप्त वर्णन

SIGNATURE OF TRUSTEE 1

नवीनी विज्ञान ।

*Sydney*

**SIGNATURE of TRUSTEE 2**

卷之二

8-12B